
SMLOUVA 
o technické podpoře při provozování vodohospodářského majetku 

uzavřená podle ustanovení $ 1746 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

  

1. Vlastník: 

2. Poskytovatel služby: 

Sídlo: 
Statutární zástupce: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

1. Smluvní strany 
  

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

Mg. Michal Šafář, Ph.D., děkanem FTK UP 
61989592 

CZ61989592 

(dále jen vlastník) 

Ing. Dana Plháková — Regarding Water 

Sídlo: Orlice 126, Letohrad, PSČ 561 51 
Tel.: 
Email: 

IC: 76448665 
DIC: 
Bankovní spojení: 

(dále jen poskytovatel) 

II. Předmět smlouvy 

Technická podpora pro provoz studní, vodovodu a čistírny odpadních vod pro Výcvikové středisko 

FTK UP, které se nachází v obci Pastviny a které je v majetku vlastníka. 

III. Účel smlouvy 
  

Zajištění technické podpory a odborného dohledu při provozování vodohospodářských zařízení 

vlastníka za účelem zásobování vodou a odvádění dle odd. II. této smlouvy, a to podle zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, platných 

rozhodnutí správních orgánů, platných provozních řádů a směrnic. Ceník jednotlivých služeb je 

součástí této smlouvy jako příloha. 

Technickou podporou provozu podle této smlouvy se rozumí: 
  

l. Dozorova činnost — průběžné vyhodnocování výsledků rozborů, kontroly vodohospodářských 

zařízení. 
2. Pravidelné vypracování hlášení do systému ISPOP a dalších systému MF ČR a MZE ČR. 

3. Další činnost dle přílohy č.1 bodu 7, pokud vlastník tuto činnost objedná. 

 



4. Průběžné seznamování vlastníka vodohospodářského majetku s aktuální legislativou včetně nově 

přijímané, upozorňování na povinnosti vlastníka a provozovatele vodohospodářské 

infrastruktury vyplývající z legislativy. 

IV. Čas plnění 
  

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou smluvních stran. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu. 
Smlouvu je možno vypovědět výhradně písemnou formou. Výpověď musí být podepsaná 

statutárním zástupcem smluvní strany. 
4. Výpověď nabývá účinnosti ke konci měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 

doručena. Výpovědní lhůta bude mít trvání 1 roku, pokud nebude formou dohody. 

w 
J
o
 

V. Cena 
  

Cena za poskytované služby je uvedena v příloze této smlouvy. Platnost cen je omezena na dobu 

jednoho roku a jejich výše může být pravidelně k 1.1. běžného roku aktualizována. 

VI. Práva a povinnosti poskytovatele 
  

1. Poskytovatel prohlašuje, že je mu známa dokumentace svěřeného majetku a jeho skutečný stav, 

umožňující řádný provoz. 
2. Poskytovatel je povinen vlastníka informovat neprodleně o veškerých okolnostech, které 

způsobem ohrožují provozuschopnost zařízení, či jeho předpokládanou životnost, pokud se týkají 

poskytovaných služeb vymezených čl. III této smlouvy. 

VIII. Práva a povinnosti vlastníka 
  

1. Vlastník má právo kontroly veškerého svého majetku a úkonu ze strany poskytovatele vyplývající 
ze čl. III této smlouvy. 

IX. Závěrečná ustanovení 
  

1. Jakákoliv změna smlouvy může být provedena pouze písemnou formou — dodatkem za souhlasu 

obou stran. To platí 1 pro případné rozšiřování majetku svěřeného pod odborný dohled. 

2. Platnost smlouvy může být ukončena i po dohodě obou smluvních stran písemnou formou. 
3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno. 
4. Faktické zahájení odborného dohledu vyplývajícího z vymezené technické podpory a dohledu 

nad jmenovaným majetkem je stanoveno touto smlouvou od 1.1.2024. 

V Olomouci dne | /Š.1?. 2024 VLetohtadě dno | 73. 12. 20243 

*s e®*® hh ehh ehh L lhl ele he 

Ing. Dana Plhakova 
ěkan FICK ABR děkan: FIPK AG pe

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1774395

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: CES-60265-84743

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu JIŘINA BEKÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Univerzita Palackého v Olomouci

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2023 15:00:19


